
Pubblicata sul sito istituzionale il 
01/02/2012 - N.  124  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 21 del Reg. Data  01/02/2012 N. 70  del Reg. Generale

OGGETTO INGIUNZIONE del Consorzio A.T.O. LE/1 notificato il 29/9/2011:
Liquidazione spese legali.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con decreto n. 708/11 del 18/7/2011, notificato il 19/09/2011, il 
Giudice del Tribunale di Lecce ingiungeva al Comune di Salice Salentino di pagare al Consorzio 
ATO LE/1 la somma di € 21.865,81, oltre interessi legali sulla sorte capitale a decorrere dalla data 
della domanda e sino al saldo, nonché le spese della fase monitoria liquidate in € 150,00 per 
onorari, € 450,00 per diritti, oltre CAP e IVA ed €  111.00 per spese;

VISTA la nota spese dell'Avv. Andrea ANGELELLI, legale del Consorzio, trasmessa 
con nota in data 14/12/2011, di complessivi € 897,46;

DATO ATTO che nel decreto non vi è distrazione delle somme liquidate a favore del 
Legale e che pertanto le somme dovute devono essere liquidate in favore del Consorzio ATO LE/1,

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE a favore del Consorzio ATO LE/1 la complessiva somma di €  897,46 per spese 
e  competenze  legali  sostenute  per  il  Decreto  Ingiuntivo  n.  708/11  del  18/7/2011,  notificato  il 
19/09/2011,  come  da  nota  in  data  14/11/2011  del  legale  Avv.  Andrea  ANGELELLI  così 
specificatamente di seguito riportata:

• Spese liquidate nel decreto ingiuntivo € 111,00
• Richiesta n. 2 copie del decreto €   21,24
• Notifica decreto €   10,28      €   142,42
• Diritti e onorari                    € 600,00
• CAP 4% su  € 600,00 €   24,00       
• IVA 21% su € 624,00 € 131,04          

                                                               Totale imponibile   € 755,04
      Spese                    € 142,42
      Totale                      € 897,46

2)  DI PORRE l'onere della  a  carico dell'intervento  1.01.08.03/138 “Spese per  liti”  RR.PP.  Del 
corrente bilancio in corso di formazione (somma già impegnata con determinazione n. 853/237 del 
19/12/2011.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  01/02/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  01/02/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 124 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   01/02/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  01/02/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  01/02/2012
	N. 70  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

